

# STATO PATRIMONIALE

<b>Comitato</b>	<b>CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI MORBEGNO ODV – BILANCIO 2021</b>
<b>Indirizzo</b>	<b>PIAZZA BOSSI 6, 23017 MORBEGNO (SO)</b>
<b>Codice Fiscale</b>	<b>91015830143</b>

ATTIVO				Esercizio (n)	Esercizio (n-1)
<b>A) Quote associative o apporti ancora dovuti</b>					
<b>B) Immobilizzazioni</b>					
	<b>I</b>		<b>Immobilizzazioni immateriali</b>		
		<b>1)</b>	<b>Costi di impianto e ampliamento</b>	<b>€ 1.241,96</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di impianto e ampliamento	€ 6.209,80	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi di impianto e ampliamento	-€ 4.967,84	€ -
		<b>2)</b>	<b>Costi di sviluppo</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di sviluppo	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi di sviluppo	€ -	€ -
		<b>3)</b>	<b>Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di ingegno	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi di brevetto etc.	€ -	€ -
		<b>4)</b>	<b>Concessioni, licenze, marchi e diritti simili</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€ -	€ -
		<b>5)</b>	<b>Avviamento</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di avviamento	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi di avviamento	€ -	€ -
		<b>6)</b>	<b>Immobilizzazioni in corso e acconti</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di immobilizzazioni in corso e acconti	€ -	€ -
				€ -	€ -
		<b>7)</b>	<b>Altre</b>	<b>€ 1.390,82</b>	<b>€ -</b>
		a)	Oneri pluriennali su beni di terzi	€ 23.334,85	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento oneri pluriennali su beni di terzi	-€ 21.944,05	€ -
		c)	Software	€ 4.832,42	€ -
		d)	(-) Fondi ammortamento software	-€ 4.832,40	€ -
			<b>Totale Immobilizzazioni immateriali</b>	<b>€ 2.632,78</b>	<b>€ -</b>
	<b>II</b>		<b>Immobilizzazioni materiali</b>		
		<b>1)</b>	<b>Terreni e fabbricati</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi terreni e fabbricati	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi terreni e fabbricati	€ -	€ -
		<b>2)</b>	<b>Impianti e macchinari</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi impianti e macchinari	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento costi impianti e macchinari	€ -	€ -
		<b>3)</b>	<b>Attrezzature</b>	<b>€ 31.455,03</b>	<b>€ -</b>
		a)	Attrezzature industriali	€ -	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento attrezzature industriali	€ -	€ -
		c)	Attrezzature sanitarie	€ 42.238,62	€ -
		d)	(-) Fondi ammortamento attrezzature sanitarie	-€ 10.783,59	€ -
		<b>4)</b>	<b>Altri beni</b>	<b>€ 150.898,66</b>	<b>€ -</b>
		a)	Veicoli	€ 291.913,94	€ -
		b)	(-) Fondi ammortamento veicoli	-€ 153.916,59	€ -
		c)	Mobili e arredi	€ 18.376,10	€ -
		d)	(-) Fondi ammortamento mobili e arredi	-€ 7.251,11	€ -
		e)	Macchine ufficio elettr.	€ 9.579,87	€ -
		f)	(-) Fondi ammortamento macchine ufficio elettr.	-€ 7.803,55	€ -
		<b>5)</b>	<b>Immobilizzazioni in corso e acconti</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Costi lordi di immobilizzazioni in corso e acconti	€ -	€ -
				€ -	€ -
			<b>Totale Immobilizzazioni materiali</b>	<b>€ 182.353,69</b>	<b>€ -</b>
	<b>III</b>		<b>Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo</b>		
		<b>1)</b>	<b>Partecipazioni in:</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Imprese controllate	€ -	€ -
		b)	Imprese collegate	€ -	€ -
		c)	Altre imprese	€ -	€ -
		<b>2)</b>	<b>Crediti:</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>
		a)	Verso imprese controllate	€ -	€ -
		b)	Verso imprese collegate	€ -	€ -
		c)	Verso altri enti del Terzo Settore	€ -	€ -
		d)	Verso altri	€ -	€ -
		<b>3)</b>	<b>Altri titoli</b>	<b>€ -</b>	<b>€ -</b>

		a)	Azioni	€	-	€	-
		b)	Obbligazioni	€	-	€	-
		c)	Fondi di investimento	€	-	€	-
			<b>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</b>	€	-	€	-
			<b>Totale immobilizzazioni</b>	€	<b>184.986,47</b>	€	-
<b>C)</b>			<b>Attivo circolante</b>				
	<b>I</b>		<b>Rimanenze:</b>				
		1)	Materie prime, sussidiarie e di consumo				
		2)	Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati				
		3)	Lavori in corso su ordinazione				
		4)	Prodotti finiti e merci	€	-	€	-
		a)	Rimanenze materiale sanitario	€	-	€	-
		b)	Rimanenze materiali edibili	€	-	€	-
		c)	Rimanenze divise	€	-	€	-
		d)	Rimanenze merchandising	€	-	€	-
		5)	Acconti				
			<b>Totale Rimanenze</b>	€	-	€	-
	<b>II</b>		<b>Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo</b>				
		1)	Verso utenti e clienti	€	<b>92.639,96</b>	€	-
		a)	Crediti verso clienti per fatture emesse	€	92.639,96	€	-
		b)	Crediti verso clienti per fatture da emettere	€	-	€	-
		c)	Fornitori conto note di credito da ricevere	€	-	€	-
		2)	Verso associati e fondatori	€	-	€	-
		3)	Verso enti pubblici	€	-	€	-
		4)	Verso soggetti privati per contributi	€	-	€	-
		5)	Verso enti della stessa rete associativa	€	-	€	-
		6)	Verso altri enti del Terzo Settore	€	-	€	-
		7)	Verso imprese controllate	€	-	€	-
		8)	Verso imprese collegate	€	-	€	-
		9)	Crediti tributari	€	<b>265,00</b>	€	-
		a)	Acconto imposta IRAP	€	-	€	-
		b)	Acconto imposta IRES	€	-	€	-
		c)	Crediti per compensazioni IRAP	€	-	€	-
		d)	Crediti per compensazioni IRES	€	-	€	-
		e)	Erario conto ritenute su interessi attivi	€	-	€	-
		f)	IVA acquisti	€	-	€	-
		g)	Altri crediti verso erario	€	265,00	€	-
		10)	Da 5 per mille	€	-	€	-
		11)	Imposte anticipate	€	-	€	-
		12)	Verso altri	€	<b>21.640,43</b>	€	-
		a)	Depositi cauzionali	€	2.000,00	€	-
		b)	Crediti verso enti previdenziali e assistenziali	€	-	€	-
		c)	Crediti per contributi diversi da erogare (da enti pubblici)	€	-	€	-
		d)	Crediti per contributi diversi da erogare (da banche e imprese)	€	-	€	-
		e)	Banche conto competenze attive	€	-	€	-
		f)	Crediti diversi	€	19.640,43	€	-
			<b>Totale Crediti</b>	€	<b>114.545,39</b>	€	-
	<b>III</b>		<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>				
		1)	Partecipazioni in imprese controllate	€	-	€	-
		2)	Partecipazioni in imprese collegate	€	-	€	-
		3)	Altri titoli	€	-	€	-
			<b>Totale Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	€	-	€	-
	<b>IV</b>		<b>Disponibilità liquide</b>				
		1)	Depositi bancari e postali	€	<b>142.056,56</b>	€	-
		a)	Conti correnti bancari	€	142.056,56	€	-
		b)	Conti correnti postali	€	-	€	-
		c)	Carte di credito prepagate	€	-	€	-
		2)	Assegni	€	-	€	-
		3)	Denaro e valori in cassa	€	<b>548,45</b>	€	-
		a)	Cassa contanti	€	548,45	€	-
		b)	Buoni pasto	€	-	€	-
		c)	Buoni carburante	€	-	€	-
		d)	Altre	€	-	€	-
			<b>Totale Disponibilità Liquide</b>	€	<b>142.605,01</b>	€	-
			<b>Totale attivo circolante</b>	€	<b>257.150,40</b>	€	-
<b>D)</b>			<b>Ratei e risconti attivi</b>	€	<b>368.279,11</b>	€	-
		a)	Ratei Attivi	€	368.279,11	€	-
		b)	Risconti Attivi	€	-	€	-
			<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	€	<b>810.415,98</b>	€	-